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Świeca Archanielska - ZESTAW 3 ŚWIEC–
Archanioł Michał, Rafał, Gabriel - Święto
Archanielskie

Cena 90.00 zł

Dostępność zostało tylko kilka sztuk

Numer katalogowy drim23

Producent Magoi Agni

Opis produktu
Święto Archanielskie przypada 29 września. Szczególnie w tym dniu powinniśmy zapalić Świece Archanielskie.

Świece archanielskie posiadają bardzo wysoką wibrację. Wykonane są z naturalnego wosku pszczelego, dodatkowo
wzbogacone naturalnym olejkiem.

Świeca w kolorze białym symbolizuje Archanioła Gabriela, który jest aniołem odpowiedzialnym za cud narodzin. Jest
bardzo przychylny dzieciom. Pomaga im poznać misję jaką mają spełnić podczas ziemskiej wędrówki. Z wielkim zaufaniem
możemy powierzać jego opiece potomstwo oraz prosić go o narodziny dziecka jeżeli straciliśmy już wiarę, że to nastąpi.
Świeca posiada lekki zapach jaśminu, jest on wibracją Archanioła Gabriela.

Świeca w kolorze zielonym symbolizuje Archanioła Rafaela. To anioł, który leczy naszą duszę i ciało. Ofiaruje pomoc
każdemu, kto go o to poprosi.
Pomaga w odzyskaniu długów a także odpędza negatywne energie, które zadomowimy się w naszym sercu. Wystarczy
poprosić go o wsparcie i pozwolić mu działać.
Świeca posiada lekki zapach mirry jest on wibracją Archanioła Rafaela.

Świeca w kolorze niebieskim symbolizuje Archanioła Michaela, który jest aniołem końcowego rachunku i odniósł tryumf
nad mocami piekielnymi.
Archanioł Michael wspomaga w sytuacjach kiedy wydaje nam się, że nie ma drogi wyjścia. Wtedy dodaje otuchy i zachęca do
pozytywnego myślenia.
Kiedy w twoim życiu nawarstwiły się problemy lub masz trudne sprawy sądowe czy urzędowe do załatwienia archanioł Michał
pomoże ci w tych trudnych chwilach.
Pomaga również zwalczać nałogi oraz chroni przed wpływami czarnej magii.
Świeca posiada lekko sandałowy zapach jest on wibracją Archanioła Michaela.

Świecę Archanielską wotywną możesz zapalać intencyjnie, na ochronę lub dziękczynnie. Najlepiej dobrać sobie odpowiedni
rytuał wykorzystując świecę archanielską.

Zestaw składa się z 3 świec zapachowych. Do każdej świecy dodane są piórka anielskie.
Możesz również kupić oddzielnie każdą świecę. Wybór należy do Ciebie.

Wysokość każdej świecy ok.11cm
Średnica każdej świecy ok.3cm
Waga 1 świecy ok. 78 g
Przed zapaleniem świecy zdejmij wstążkę i kartkę.

materiał: wosk pszczeli
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